平成 25 年 4 月 10 日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

組織変更および執行役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更を決議し、執行役員の委嘱業務を変更いたしま

したので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 25年 4月 10 日付）

 （1）商品本部の設置

 商品部機能を営業本部から分離・独立させ商品本部を設置する。また、第一商品部ならび

に第二商品部を統合し商品部を設置する。

 （2）ＥＣ事業部ならびに物流部の所管変更

    ＥＣ事業部ならびに物流部を営業本部に所管を変更し、併せて、ＥＣ事業本部ならびに物

流本部を廃止する。

 （3）システム部の所管変更

 システム部を経営企画本部から総務本部に所管を変更する。

 （4）事業創造部の設置

 新規事業の企画や立案を行う事業創造部を設置する。

２．執行役員の委嘱業務変更（平成 25年 4月 10 日付）

新 氏名 現

取締役 常務執行役員 野口 進
取締役 常務執行役員

営業本部長

執行役員

営業本部長 兼 営業部長 兼 物流部長
石川 勝芳

執行役員

物流本部長 兼 物流部長

執行役員

事業創造部長
三國 正

執行役員

ＥＣ事業本部長 兼 ＥＣ事業部長

執行役員

新宿西口店長
荒井 文司

執行役員

営業部長

執行役員

商品本部長
吉岡 英樹

執行役員

営業本部長付部長

執行役員

商品部長
秋保 徹

執行役員

第一商品部長 兼 第二商品部長

執行役員

人事部担当部長
根本 奈智香

執行役員

聖蹟桜ヶ丘駅店長

以 上

《　組織図　》

監 査 役 会 取 締 役 会

株 主 総 会

社 長

人

事

部

人

材

開

発

室

関

係

会

社

（
非

小

売

業

）

財

務

部

経

理

部

内 部 監 査 室

店

舗

コ

ン

タ

ク

ト

事

業

部

Ｄ

Ｐ

Ｅ

事

業

部

本 部 長 会

人 事 本 部

ト

イ

ズ

事

業

部

営

業

部

関

係

会

社

（
小

売

業

）

新

店

準

備

室

経

営

企

画

部

経 営 企 画 本 部

広

報

・

Ｉ

Ｒ

部

事

業

創

造

部

平成25年4月10日現在

内 部 統 制 室

ド

ラ

ッ

グ

事

業

部

営 業 本 部

Ｅ

Ｃ

事

業

部

開 発 本 部

執 行 役 員 会

法

人

営

業

室

総

務

部

法

務

部

総 務 本 部

商

品

部

商 品 本 部

開

発

室

ス

ポ

ー

ツ

事

業

部

シ

ス

テ

ム

部

物

流

部

関

係

会

社

（
物

流

関

連

）

広

告

課